Capitale netto rettificato 9.340,00 

Avviamento    5.650,00 

Totale   14.990,00 

Il valore ottenuto è arrotondato alla decina di euro superiore. 

Il valore del Valore dell’azienda commerciale corrente in Mantova (MN) Via 
Tazzoli n.17 è pertanto pari a euro 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero). 

Si allegano: 

1) Elenco beni inventariati di cui all’allegato B del verbale di inventario 

2) Decreto del 16 ottobre 2025 di nomina perito stimatore 

3) Fotografie beni (ingresso) 

4) Fotografie beni (ufficio a sinistra)